Satılamayan Payların Taahhüdüne 
İlişkin Açıklama

Yoktur

Para Birimi TRY

Ek Açıklamalar

1. Şirketimizin mali yapısının düzenlenmesi, finansman maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla; Şirket esas sözleşmesinin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, Şirketimizin 
135.000.000 TL (Yüzotuzbeş milyon Türk Lirası) olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 54.000.000 TL (Ellidört milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden 
karşılanmak suretiyle 54.000.000 TL (Ellidört milyon Türk Lirası) nakit (bedelli) olarak (%100 oranında) artırılarak 108.000.000 TL (Yüzsekiz milyon Türk Lirası)'ye çıkarılmasına,

2. Arttırılan 54.000.000 Türk Liralık sermayeyi temsil eden payların, 5.400.000 TL (Beş milyon dörtyüz bin Türk Lirası) A Grubu hamiline yazılı olarak oluşturulmasına, 48.600.000 TL (
Kırksekiz milyon altıyüz bin Türk Lirası) B Grubu hamiline yazılı olarak oluşturulmasına,

3. Yapılacak sermaye artırımında A Grubu pay sahiplerine A grubu, B Grubu pay sahiplerine B grubu pay verilmesine,

4. Mevcut ortakların yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) kısıtlanmamasına ve hali hazırda mevcut nominal değeri 1.00 TL olan payların, yeni pay alma hakkı açısından 1 lot payın